
Id: LTKBS­HKOIT­CAHJE­IKBGX­MFUVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/356/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Więcbork na lata 2014­2020” 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  6 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchwala  się  „Strategie Rozwoju Gminy Więcbork na  lata 2014­2020” stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XVIII/144/08 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie 
przyjęcia „Strategii rozwoju Gminy Więcbork”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: LTKBS­HKOIT­CAHJE­IKBGX­MFUVB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  18  ust.2  pkt.  6 cytowanej  w podstawie  prawnej  ustawy  o samorządzie  gminnym  do 
wyłącznej właściwości rady Gminy, w tym przypadku Rady Miejskiej w Więcborku, należy uchwalenie 
programów  gospodarczych.  Strategia  Rozwoju  Gminy  Więcborka  lata  2014­2020  daje  możliwość 
tworzenia  warunków  do  rozwijania  aktywności  i świadomości  społecznych  poprzez  różne  formy 
współdziałania. Strategia Rozwoju Gminy Więcbork na lata 2014­2020 jest podstawowym dokumentem 
długofalowej  polityki,  także  lokalnej,  a jej  opracowanie  jest  niezbędne,  ponieważ  tworzy  platformę 
współpracy,  współdziałania  wszystkich  zainteresowanych  w szczególności:  samorządu  administracji 
rządowej, przedsiębiorców, organizacji społecznych i mieszkańców Gminy Więcbork. Strategia Rozwoju 
Gminy  jest  również  podstawa  do  ubiegania  się  o pozyskanie  z zewnętrznych  środków  finansowych  na 
realizacje  celów  ujętych  w Strategii.  Strategia  Rozwoju  Gminy  Więcbork  na  lata  2013­2020  została 
opracowana  z uwzględnieniem  istniejących  zasobów,  badań  ankietowanych  oraz  wykorzystaniu 
wcześniejszych  opracowań  Gminy  Więcbork.  W związku  z tym,  jej  przyjęcie  jest  jak  najbardziej 
zasadne. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318. 

Załącznik do Uchwały Nr XL/356/2014

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 marca 2014 r.

Zalacznik.doc

Strategia Rozwoju Gminy Więcbork na lata 2014­2020 

Zalacznik.doc

